
UCHWAŁA NR XXXI/246/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania, poboru, 
terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XVII/119/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania, poboru, terminów płatności i wysokości stawek 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 9648 i z 2020 r., poz. 3942) w § 1 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Dominik Michalak 

Id: 3B7DE2A3-4BE0-4730-BC57-6C03DD1A9259. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XXVII/208/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 kwietnia 2020 r. wprowadzono
zwolnienie z poboru opłaty targowej podczas obowiązywania na obszarze gminy Mosina stanu zagrożenia
epidemicznego, stanu epidemii lub stanu nadzwyczajnego wprowadzonych w związku z zakażeniami
wirusem SARS-CoV-2, mające na celu zmniejszenie strat ekonomicznych powstałych w wyniku
uniemożliwienia prowadzenia sprzedaży oraz zminimalizowanie bezpośrednich kontaktów inkasentów
zobowiązanych do poboru opłaty od dokonujących sprzedaży.

Targowisko miejskie w  Mosinie aktualnie funkcjonuje w pełnym zakresie, ponadto ustalone zostały
zasady bezpieczeństwa prowadzenia handlu na tym obszarze, stąd utrzymywanie powyższego zwolnienia
nie jest konieczne.

Wiceprzewodniczący Rady

Dominik Michalak

Id: 3B7DE2A3-4BE0-4730-BC57-6C03DD1A9259. Podpisany Strona 1




